



# Kristiansand Pistolklubb

Ref. Styremøte 08.04.21 Møte på Teams

Tilstede: Jørgen, Kristin, Reidar, Bjørn, Tor Erling, Anders, Chris, Preben, Tom Børre

## Saksliste:

- Konstituere nytt styre
- Fordele arbeidsoppgaver innad i styret
- Sammenslåing av klubbene (forhandlingsutvalg)
- Eventuelt

## Konstituering av nytt styre

Reidar Kyllesdal og Bjørn Aas begge varamedlemmer ble presentert for resten av styret.

Tor Erling Nordgard -Tveit og Chris Bjørnå har gått inn som styremedlemmer.

Jørgen L. Sandhåland har gått inn som leder og Anders Skotnes som nestleder.

## Fordele arbeidsoppgaver innad i styret

**Ansvar for drift:** Chris tar ansvar for å finne medlemmer i klubben som kan hjelpe til med vedlikehold i Gimlehallen. På farvannet har vi 2 stk fra KPK i egen driftsgruppe (Sigve og Erik) i tillegg har KGP og 2 stk i samme gruppen.

**Ansvar for utdanning, trening og prestasjon:** Sikkerhetskurs og nybegynnertrening – Kristin har ansvaret for å finne medlemmer i klubben som kan hjelpe til med dette. Reidar og Chris tar på seg å gjennomføre sikkerhetskursene. Neste kurs er satt til 13 – 15 Mai. Jørgen og Anders hjelper til med dette kurset.

**Stevner og arrangementer:** Ansvar for ny vaktliste – Tor Erling tar ansvar for dette.

Jørgen og Anders melder inn endringer i styret til Brønnøysund registeret.



# Kristiansand Pistolklubb

## **Sammenslåing av klubber**

Forslag om at vi har 2 representanter fra hver klubb. Preben og Jørgen stiller seg villig fra KPK.

## **Enstemmig vedtatt.**

Jørgen innleder samtale med Thomas Aanensen om å komme i gang med dette.

## **Eventuelt:**

### **Skivebu Farvannet**

Styret ble informert om driftsgruppas ønske om å bygge en skivebu ved feltskytebanen på Farvannet Skytebane.

Styret i KPK er positive til at driftsgruppa håndterer dette og starter opp bygging.

Styret i KGP har bedt driftsgruppa stanse arbeidet med dette. KGP ønsker detaljerte tegninger og anbud på denne byggingen.

Jørgen og Anders gir skriftlig godkjenning fra KPK om byggingen. Dokumentet sendes først over til resten av styret for godkjenning.

## **Samarbeidsavtalen:**

Gi KGP tilbakemelding på at vi ikke har signert samarbeidsavtale og at opphengte reklameplakater ikke er i henhold til foreslåtte størrelser.

Jørgen tar dette opp med Thomas i KGP.

## **Representanter fra klubben til Årsmøte i VAS:**

Vi bør i fremtiden ha fokus på at vi får sendt representanter til Vest Agder skytterkrets.



# Kristiansand Pistolklubb

## **Kommentarer fra medlemmer om at det kommer lite info om aktiviteter og styrearbeid:**

Kommentar fra Jørgen om at all info blir lagt ut på KPK sin nettside. Bjørn Aas legges til som administrator for at han skal ha anledning til å legge ut mer info på vår Facebookside.

## **Kjøpe inn ny PC til klubben**

Forslag om å kjøpe inn ny PC til bruk på stevner og sikkerhetskurs. Tor Erling kjøper inn denne. Budsjett for dette er satt til kr 6.000,-

Enstemmig vedtatt.

Ref. Preben